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Anexa nr. 1


DATELE DE IDENTIFICARE
a bunului imobil din domeniul public al statului aflat în administrarea Ministerului Sănătății, pentru care se actualizează datele de identificare și valoarea de inventar

	
Nr.
MF
	Cod de clasifica ție
	Denumirea bunului care face obiectul actului normativ
	
Datele de identificare a imobilului

	Valoarea
de inventar actuală
 ( lei)
	Valoarea
de inventar actualizată
 ( lei)

	
	
	
	Descrierea tehnică
	Adresa
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
Administrator:   Ministerul Sănătății, CUI 4266456



	144532
	8.28.08
	Clădire garaj auto
	
Spațiul de la parterul  clădirii C1 cu suprafața construită de 4.792 mp, format din camerele notate 35, 36, 37, 17, 18 și 19 în releveul parter al corpului principal al Spitalului, în suprafață totală de 433, 40 mp;
CF nr. 203849 București, Sectorul 1

	
Tara: România, Municipiul București, Calea Plevnei nr. 17 - 21, sectorul 1

	170.994
	270.092,86


	















                                              




